
UCHWAŁA NR 22/XXXIX/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 23 marca 2010 roku  

 
 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 211, art. 214, art. 215, art. 222,          
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych     
/Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240/, ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy – 
Prawo ochrony środowiska oraz niektórych ustaw /Dz.U z 2009 roku nr 215 poz .1664/ 

 
 

Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć budżet gminy na 2010 rok w następujący sposób: 
 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

 
Zwiększenie

   
Dochody ogółem 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
 

33 430,03

3 400,03

 
758 

   
Różne rozliczenia  
 
a) dochody bieżące  
 
2920- Subwencje ogólne z budżetu państwa  
 

30 030,00

30 030,00

30 030,00

 
801 

  
Oświata i wychowanie 
 
w tym z tytułu dotacji i środków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
 
a) dochody bieżące  
 
2008- Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 
 
2009- Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolne 
 

 
3 400,03

3 400,03

3 400,03

 2 890,02

510,01

   
Wydatki ogółem 

 
33 430,03

 
801 

  
Oświata i wychowanie 
 

33 430,03



2 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 
 
a) wydatki bieżące 
 
1.Wydatki jednostek budżetowych  
 
w tym w szczególności : 
 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

30 030,00

30 030,00

30 030,00

30 000,00

  
80104 

 
Przedszkola 
 
a) wydatki bieżące 
 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków ,o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
 

3 400,03

3 400,03

3 400,03

 
§ 2 

Załącznik nr 5 pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych UE na 2010 rok” do uchwały nr 1/XXXVI/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia           
12 stycznia 2010 roku po zmianach wprowadzonych w § 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Budżet po zmianach wyniesie: 
 
Dochody:        10 651 373,03 
 
Wydatki:          12 005 501,55 
 
Deficyt:              1 354 128,52 
 
Przychody:       2 767 164,52 
 
Rozchody:        1 413 036,00 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



3 

                                                                                 Załącznik nr 1 
                                                                                                            do uchwały Nr 22/XXXIX/2010  

                                                                                                    Rady Gminy w Boronowie  
                                                                                              z dnia 23 marca 2010r. 

 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  
Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH UE NA 2010 ROK 

 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
Dział/ 

Rozdział 

Całkowita  
wartość 
projektu 

Finansowanie w 2010 roku 
Środki 
własne 

Środki UE Inne 
źródła 

 

1.  Program 
operacyjny 
Kapitał Ludzki. 
Priorytet IX 
Rozwój 
wykształcenia i 
kompetencji w 
regionach. 
Działanie 9.5 
Oddolne 
inicjatywa na 
obszarach 
wiejskich 
Zadanie : Z 
rodzicami do 
szkolnego 
sukcesu                

2009/2010 801/80104 22 360,03                        22 360,03 

2. Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
Priorytet Jakość 
życia na 
obszarach 
wiejskich i 
różnicowanie 
gospodarki 
wiejskiej 
.Działanie 
Podstawowe 
usługi dla 
gospodarki i 
ludności. Nazwa 
projektu 
Gospodarka 
wodno- 
ściekowa   

2010/2011 010/01010 6010000   442 624        1 229 508      327 868 

 
Razem  6032360,03 442 624       1 251 868,03       327 868 

 
 


